
CENTURY 21 Bonus Brno Křenová 241/69, 602 00 Brno, Tel.: 538 728 645, E-mail: bonusbrno@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/bonusbrno

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 883897

2 500 000 Kč
za nemovitost

Rodinný dům o dispozici 3+1 se zahradou v obci
Bílovice
Bílovice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 130 m2

Užitná plocha: 108 m2 Plocha parcely: 459 m2

Plocha zahrady: 329 m2 Popis vybavení: .
Ostatní: Garáž Umístění objektu: klidná část obce
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Plyn: Plynovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme prodeji stojí samostatně stojící rodinný dům se zahradou a garáží v
širším centru obce Bílovice. Dům je určen k rekonstrukci, což nabízí budoucím majitelům možnost přizpůsobit interiér
a exteriér dle vlastních představ.

Nemovitost je nepodsklepená, s využitím prostoru v přízemí a částečně využitým podkrovím. Konstrukčně se jedná o
zděnou stavbu (část z kotovice) s dřevěným krovem a sedlovou střechou s krytinou z vlnitého eternitu. Okna jsou
plastová. Podlahy v obytných místnostech jsou pokryty plovoucími podlahami a kobercem, v ostatních prostorách je
použita keramická dlažba.
Dům je vybaven ústředním vytápěním s plynovým kotlem.

Dispozice 1. NP zahrnuje zádveří, obytnou verandu, kuchyň, dva pokoje, koupelnu, WC, technickou místnost a průjezd,
který může sloužit jako garáž. V podkroví se nachází místnost s přístupem ze zahrady, který může sloužit jako letní
pokoj.

Zájemce upozorňujeme, že v domě je vlhkost, kterou je potřeba vyřešit.

Tato nabídka představuje příležitost pro ty, kteří hledají nemovitost k vlastní rekonstrukci s možností přetvoření dle
osobních preferencí a potřeb.

Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.



CENTURY 21 Bonus Brno Křenová 241/69, 602 00 Brno, Tel.: 538 728 645, E-mail: bonusbrno@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/bonusbrno

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 538728645
GSM: 538728645
E-mail: bonusbrno@century21.cz


